様式１
質問書

令和　年　月　日

杉並区都市整備部まちづくり担当部長　宛

	所在地

	事業者名

	代表者名

杉並区荻窪のまち歩きイベント企画運営業務公募型プロポーザル実施要領「５　質問の受付及び回答」に基づき、下記のとおり質問します。

記

1 本件担当者及び連絡先
	所属・役職・担当者氏名

	電話番号・ＦＡＸ番号

	Ｅメールアドレス

2 送付方法
Ｅメールの件名は「質問書（杉並区荻窪のまち歩きイベント企画運営業務公募型プロポーザル）【事業者名】」とし、KYOTEN-T@city.suginami.lg.jp宛にメールを送信したあと、区担当者に送信した旨の連絡を電話でする。

[bookmark: _GoBack]（次ページあり）

3 質問内容
	対象資料
	頁番
	項目
	質問内容

 2 / 2